1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DO PROJETO DE EXTENSÃO:

“IV Escola Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Projeto de Extensão “IV Escola Regional de Informática - Norte 3

(Acre/Rondônia)”, aprovado no âmbito do Edital PROEX n. 01/2016 – Ações de Extensão, de

15 de janeiro de 2016, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL SIMPLIFICADO

PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE EXTENSÃO: “IV Escola

Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”, publicado no dia 03 de maio de 2016.

Rio Branco, AC, 17 de Junho de 2016.

Prof. Msc. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador do Projeto de Extensão
IV Escola Regional de Informática – Norte 3 (Acre/Rondônia)

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, EM ORDEM ALFÁBETICA, COM A 1ª. ETAPA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA

# NOME COMPLETO CATEGORIA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO NOTA
FINAL

1 ALUÍZIO DOS SANTOS CATÃO
NETO BOL4 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

2 Isabele Barbosa da Silva BOL2 HOMOLOGADA - 81,80

3 Jardel da Cunha Nascimento BOL1 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

4 José Marcos Lopes Damasceno BOL4 HOMOLOGADA - 129,60

5 Leoncio Grangeiro Carioca BOL4 INDEFERIDA
Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, comprovante de

endereço atualizado, histórico escolar atualizado com
Coeficiente de Rendimento (CR), carta de intenção.

-

6 Lucas Campelo Vieira BOL1 HOMOLOGADA - 101,90

7 LUCAS DA SILVA CRUZ BOL4 HOMOLOGADA - 111,60

8 Lucas pereira Silva BOL2 HOMOLOGADA - 92,80

9 Rodrigo Nonato Ramos BOL2 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.
-

10 SARAH CRISTINA CAVALCANTE
SOARES BOL4 HOMOLOGADA - 86,60

11 Thalita Raquel Maia da SIlva BOL4 INDEFERIDA Candidata não enviou histórico escolar atualizado com
Coeficiente de Rendimento (CR). -

3

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO REALIZARAM A 1ª. E A 2ª. ETAPA

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1 Alexandre Paes Ribeiro INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

2 Álvaro Rios INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

3 anderson damaceno INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

4 Artur Ximenes INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

5 Bruno Maia INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

6 Clariane de Oliveira Saboia INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

7 Danilo Rodrigues do Nascimento INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

8 Fénelon Sampaio INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

9 Fernando Oliveira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

10 Gabriel Marques da Silva Abreu INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

11 jackeline matos De Andrade INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

12 joao evangelista INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

13 Jordan Costa INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

4

14 Josielem Sobralino INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

15 Karline Oliveira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

16 Lucas Castro da Silva INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

17 Luiz Fellype Souza INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

18 Marcos Melo INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

19 Maria Cristina dos Santos Ferreira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

20 Maria das Dores Alves da Silva INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

21 Matheus Diógenes INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

22 Michele Ascoli INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

23 Murilo Alfonso Peixoto INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

24 nataniele ferreira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

25 Pâmela Rocha de Freitas INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

26 Paulo Henrique Mendes Lira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

27 Paulo Sérgio Menezes de Souza INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

28 Raí Souza INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

29 Samuel Alves INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

5

30 Thalia Negreiros INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

31 Thuanne Paixão INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.

32 Wendreo Matheus Oliveira Teixeira INDEFERIDA De acordo com o item 5.4, não tendo realizado
a 1a. Etapa - Formulário de Inscrição.